Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г. СИЗОВА»

П РИ КАЗ

18.10.2023 № 466-д
г. Мончегорск

Об утверждении графика консультаций по подготовке

обучающихся 9, 11 классов к государственной итоговой

аттестации в 2023 – 2024 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядками проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего

общего образования, утвержденных приказами Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля

2023 г. № 232/551, № 233/552, Уставом лицея, в целях эффективной подготовки

выпускников к государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования и среднего общего образования, приказываю:

1. Утвердить график консультаций по подготовке обучающихся 9, 11 классов к

государственной итоговой аттестации в 2023 – 2024 учебном году (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Минеевой Ю.В. познакомить учителей-предметников и

классных руководителей, обучающихся с графиком проведения консультаций в срок до

27.10.2023 г.

3. Классным руководителям 9, 11 классов:

- довести настоящий приказ, а также график консультаций до обучающихся и их

родителей (законных представителей) в срок до 07.11.2023 г.;

- осуществлять контроль посещения консультаций обучающимися.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на Минееву Ю.В., заместителя директора по

УВР.

Директор                                                                                                  В.А. Ермоленко

С приказом ознакомлена:

Минеева Ю.В.

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1.

Приказ МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»

№ 466-д от 18.10.2023

ГРАФИК

консультаций по подготовке обучающихся 9, 11 классов к государственной итоговой

аттестации в 2023 – 2024 учебном году.

Класс Предмет Ф.И.О. учителя
День недели/время

проведения консультации

№

кабинета

9А

Русский язык Селиханович Н.В.

Среда 14.55 – 15.30

26А 9Б Вторник 14.55 – 15.30

9В Понедельник 14.25 – 15.00

9А

Математика

Данилова И.Д. Понедельник 14.25 – 15.00 36А

9Б Колбасюк К.Ю. Суббота 10.00 – 11.00 34А

9В Данилова И.Д. Среда 14.55 – 15.30 36А

9АБВ География Харина С.Ю. Четверг 15.30 – 16.10 41А

9АБВ
Обществознание

История
Селиверстов В.П.

Вторник 14.55 – 15.30

Среда 14.55 – 15.30

(зависит от расписания уроков

выпускников)

23А

9АБВ Информатика Драненко Е.А.

Пятница 14.25 – 15.00

Суббота 12.15 – 13.00

(зависит от расписания уроков

выпускников)

37Б

9АБВ Биология Коротких В.В.

Вторник 15.30 – 16.10

Четверг 15.30 – 16.10

Пятница 15.30 – 16.10

(зависит от расписания уроков

выпускников)

46А

9АБВ Физика Вошева Ю.А. Суббота 11.00 – 12.00 31А

9АБВ Химия Семичева В.Ф.

Понедельник 14.25 – 15.00

Вторник 14.55 – 15.30

(зависит от расписания уроков

выпускников)

38Б

9А Английский

язык

Зубакова А.В. Вторник 14.55 – 15.30 25Б

9БВ Баркина Е.М. Четверг 8.30 – 9.10 13Б

11А
Русский язык Беляева А.Г.

Суббота 12.00 – 13.00
25Б

11Б Суббота 11.00 – 12.00

11Б Литература Беляева А.Г. Суббота 10.00 – 11.00 25Б

11Б Химия Семичева В.Ф. Суббота 09.30 – 11.00 38Б

11А Физика Коробчак И.В. Суббота 09.00 – 10.00 37А

11А Математика Коробчак И.В. Суббота 10.00 – 11.00 37А

11А Информатика Минеева Ю.В. Суббота 11.00 – 12.00 43А

Документ подписан электронной подписью.

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  537A9D39F4112AEE9D1C1D1865B58171

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА",
Ермоленко, Валентина Алексеевна, liceum@edumonch.ru, 510702041858, 5107909736, 06523505443, 1055100081068,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА",
Директор, Мончегорск, Комсомольская 31/16, Мурманская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1,
1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 21.08.2023 09:12:00 UTC+03
Действителен до: 13.11.2024 09:12:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  09.11.2023 14:36:34 UTC+03